

事業 業 活 動 計 算 書

(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

法人名：社会福祉法人 さくら

サービス活動増減の部	勘定科目	当年度決算	前年度決算	増	減
サービス活動増減の部	収益	195,731,155	207,982,731	▲	12,251,576
	介護保険事業収益	2,226,443	2,565,662	▲	339,219
	障害福祉サービス事業収益	63,254,768	56,159,096		7,095,672
	サ-ビス活動収益計	261,212,366	266,707,489	▲	5,495,123
	費用	144,059,798	145,316,716	▲	1,256,918
	人事業務費	44,742,390	48,731,238	▲	3,988,848
	事業債務償却費	35,094,582	34,985,255		109,327
	減価償却費	20,230,912	19,145,411		1,085,501
	国庫補助金等特別積立金取崩額	▲ 1,236,104	▲ 1,074,030	▲	162,074
	サ-ビス活動費用計	242,891,578	247,104,590	▲	4,213,012
サービス活動増減差額	サ-ビス活動増減差額	18,320,788	19,602,899	▲	1,282,111
	受取利息配当金収益	8,340	7,196		1,144
サービス活動外増減の部	その他のサービス活動外収益	983,229	1,236,200	▲	252,971
	サービス活動外収益計	991,569	1,243,396	▲	251,827
費用	支払利息	4,757,390	5,886,588	▲	1,129,198
	サービス活動外費用計	4,757,390	5,886,588	▲	1,129,198
サービス活動外増減差額	サービス活動外増減差額	▲ 3,765,821	▲ 4,643,192		877,371
	経常増減差額	14,554,967	14,959,707	▲	404,740
特別増減の部	収益	2,450,000	0		2,450,000
	施設整備等補助金収益	0	0		0
	固定資産売却益	0	1,452,291	▲	1,452,291
	特別収益計	2,450,000	1,452,291	▲	997,709
	費用	2,450,000	4,497,382	▲	4,497,382
	固定資産売却損・処分損	0	0		0
	国庫補助金等特別積立金積立額	2,450,000	4,497,382	▲	2,450,000
	特別費用計	2,450,000	4,497,382	▲	2,047,382
	特別増減差額	0	▲ 3,045,091		3,045,091
	税引前当期活動増減差額	14,554,967	11,914,616		2,640,351
法人税、住民税及び事業税	法人税、住民税及び事業税	2,316,200	461,500		1,854,700
	当期活動増減差額	12,238,767	11,453,116		785,651
繰越活動増減差額	前期繰越活動増減差額	183,525,390	172,072,274		11,453,116
	当期繰越活動増減差額	195,764,157	183,525,390		12,238,767
活動増減差額の部	基本金取崩額	0	0		0
	その他の積立金取崩額	0	0		0
増減差額の部	その他の積立金積立額	0	0		0
	次期繰越活動増減差額	195,764,157	183,525,390		12,238,767

事業活動内訳表

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

法人名：社会福祉法人 さくら

サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	動 定 科 目	社 会 福 祉 事 業 公 益 事 業	合 計	内 部 取 引 消 去
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	介護保険事業収益	195,731,155	195,731,155	0
	障害福祉サービス等事業収益	2,226,443	2,226,443	0
	サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	0	63,254,768	0
	サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	197,957,598	261,212,366	0
	人件費	125,695,267	144,059,798	0
	事業費	25,871,408	44,742,390	0
	事務費	28,925,404	35,094,582	0
	減価償却費	11,722,468	20,230,912	0
	の部	△ 510,671	△ 1,236,104	0
	サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	191,703,876	242,891,578	0
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	サ ー ビ ス 活 動 増 減 差 額	6,253,722	18,320,788	0
	受取利息配当金収益	6,206	8,340	0
	その他のサービス活動外収益	890,139	983,229	0
	サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	896,345	991,569	0
	支払利息	1,435,260	4,757,390	0
	サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	1,435,260	3,322,130	0
	サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	△ 538,915	△ 3,226,906	0
	サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	5,714,807	14,554,967	0
	経常増減差額	2,450,000	2,450,000	0
	特別増減差額の部			
特別増減差額の部	施設整備等補助金収益			
	特別増減差額の部	2,450,000	2,450,000	0
	費用特別増減差額の部	2,450,000	2,450,000	0
	特別増減差額の部	2,450,000	2,450,000	0
	特別増減差額の部	0	0	0
	特別増減差額の部	5,714,807	14,554,967	0
	法人税、住民税及び事業税	0	2,316,200	0
	特別増減差額の部	5,714,807	12,238,767	0
	特別増減差額の部	183,177,391	183,525,390	0
	特別増減差額の部	188,892,198	195,764,157	0
増減差額の部	基本金取崩額	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0
	増減差額の部			
	増減差額の部			
	増減差額の部			
	増減差額の部			
	増減差額の部			
	増減差額の部			
	増減差額の部			
増減差額の部	188,892,198	195,764,157	0	